
ŠLP Masarykův les, ústředí, Křtiny 175
Stavební úpravy hygienického zázemí
Dokumentace ke stavebnímu řízení

z.č.. 18/2018

výpis zámečnických výrobků

Úvodní popis platí pro všechny zámečnické výrobky. Rozměry výrobků je třeba před výrobou ověřit na stavbě. Pro všechny nestandartní výrobky zpracuje dodavatel
dodavatelskou dokumentaci. Výroba prvků může být zahájena až po ověření skutečných rozměrů na stavbě a odsouhlasení dodavatelské dokumentace
investorem a projektantem. Při zpracování dodavatelské dokumentace je nutné splnit požadavky následujících norem a předpisů:
ČSN 73 0202  Geometrická přesnost ve výstavbě. Základní ustanovení.
ČSN 73 0532  Akustika. Hodnocení zvukových izolací stavebních konstrukcí v budovách. Požadavky.
ČSN 73 0540  Tepelná ochrana budov. Část 1-4 (ve znění listopad 2002)
ČSN 73 3440  Sklenářské práce stavební. Základní ustanovení
ČSN 73 3630  Zámečnické práce stavební.
ČSN 72 0081  Ochrana stavebních konstrukcí proti korozi
ČSN 74 3305  Ochranná zábradlí
ČSN 73 0802 Požární bezpečnost staveb. Nevýrobní objekty
ČSN 73 0810 Požární bezpečnost staveb. Požadavky na požární odolnost stavebních konstrukcí
ČSN 73 0852 Požární bezpečnost staveb. Stanovení požární odolnosti požárních uzávěrů
ČSN EN  179 Stavební kování - nouzové dveřní uzávěry ovládané klikou

Před prováděním povrchových úprav ocelových prvků je nutné provést předúpravu povrchů:
odstranění mastnoty vhodným detergentem
omytí soli a nečistot vysokotlakou čistou vodou
abrazivní otryskání povrchu na Sa 2,5
odstranění prachu
Protikorozní ochrana ocelových prvků bude zajištěna pomocí ochranných nátěrových systémů navržených podle ČSN 12944 pro
korozní prostředí v interiéru na stupeň korozní agresivity prostředí C2, pro korozi prostředí v exteriéru  na stupeň korozní agresivity prostředí C3 
Základním požadavkem pro nátěrový systém je záruka 5 let, životnost 15 let
Dodavatel je povinen navrhnout ochranný systém, jež splní výše uvedené podmínky, záruky, životnosti a stupně korozního prostředí
Pokud je předepsáno žárové zinkování, bude provedeno min. v tl. 80 mikrom

VÝPIS ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

Ing. Alena Zajíčková, září 2018 1/3



ŠLP Masarykův les, ústředí, Křtiny 175
Stavební úpravy hygienického zázemí
Dokumentace ke stavebnímu řízení

z.č.. 18/2018

výpis zámečnických výrobků

  
OZN. ROZMĚRY  POPIS BAREVNOST 1.NP 2.NP CELKEM

POZNÁMKA

5L 2P700/1970/100
Zárubeň pro zazdění lisovaná z ocelového plechu, s 
polomatným krycím nátěrem, s drážkou pro silikonové 
těsnění v dorazu křídla, včetně těsnění

barva lomená bílá

Zárubeň pro zazdění lisovaná z ocelového plechu, s 
polomatným krycím nátěrem, s drážkou pro silikonové 
těsnění v dorazu křídla, včetně těsnění

800/1970/100

3L2L 2P

Z/02
800/1970/100     

REPASE

Zárubeň pro zazdění lisovaná z ocelového plechu - 
repase, starý nátěr opálit, přebroušení s  vytmelením, 
nový polomatný krycí nátěr

Z/01

1

1L 1P

Z/03 2P2P barva lomená bílá

barva lomená bílá 1L 1P

Z/04 300/150
Větrací mřížka požární oboustranná hliníková, osazená 
do vyříznutého otvoru dřevěného dveřního křídla, umístit 
150mm nad podlahou

barva nerez  1

1 3Z/05 500/500
Revizní dvířka  do sádrokartonu, akustická, hliníková, 
montážní instalační, vnitřní, skrytá 

barva bílá 2

Ing. Alena Zajíčková, září 2018 2/3



ŠLP Masarykův les, ústředí, Křtiny 175
Stavební úpravy hygienického zázemí
Dokumentace ke stavebnímu řízení

z.č.. 18/2018

výpis zámečnických výrobků

  
OZN. ROZMĚRY  POPIS BAREVNOST 1.NP 2.NP CELKEM

POZNÁMKA

4 4J 10 Ocelový prut, délka 1100 mm 

Ing. Alena Zajíčková, září 2018 3/3


